淄博市周
关于中央环保督察信访交办件（受理编号X2SD202109120204）整改情况公示
中央环保督察信访交办件（受理编号X2SD202109120204）整改工作已完成，现将有关情况公示如下：

一、群众反映的问题

周村区王村镇西埔村村民每年缴款800元，但是饮用水水质浑浊，不达标。

二、整改措施

经核实，不存在村民每年缴款800元的情况；现场核查西铺村村民家中井水，水质清澈，淄博市周村区卫生健康局对西铺村井水及净化水进行了采样，检测报告显示,符合生活饮用水卫生标准。反映问题不属实。

三、整改成效

加强生活饮用水卫生监督，保障生活饮用水水质达标。

该问题已整改完成，达到销号标准。

公示期为7月25日至7月31日，如有异议或建议，请联系：0533-6195162，地址：新建东路201号。
                        周村区水利局
2023年7月25日
PAGE
—  1  —